

KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA NEUROPSYKOLOGIAN ERIKOISPSYKOLOGIKOULUTUKSEN HAKUUN LIITTYEN

versio 30.9.2018

Kysymys: Olen tohtoriopiskelija X yliopistossa mutta teen myös kliinistä työtä. Voinko hakea yleisessä kiintiössä?

- **Vastaus:** Kyllä, jos täytät yleisen kiintiön hakukelpoisuuskaavat, voit halutessasi hakea siinä kiintiössä.

Kysymys: Täytän hakukelpoisuus kaavasta kaikki muut kohdat mutta en x-kohtaa. Enkö siis voi hakea?

- **Vastaus:** Hakukelpoisuus kaavassa sanotaan ”Hakijalta edellytetään, että hänellä on hakuajan päättyessä” jonka jälkeen luetellaan 3 (yleinen kiintiö) tai 5 (tohtorikoulutettavien kiintiö) kriteeriä. Näin ollen, mikäli henkilö ei täytä kaikkia ko. kohtia, hänen hakemustaan ei pisteytetä.

Kysymys: Valintaperusteissa lukee, että hakijalta edellytetään, että hänellä on ”mahdollisuus työskennellä kliinisen neuropsykologian alaan liittyvissä työtehtävissä koulutuksen aikana.” Minulla on vain määräaikainen työsuhte neuropsykologin työssä (lyhyemmäksi ajaksi kuin koulutus kestää). Enkö siis voi hakea?

- **Vastaus:** Kyllä voit. Mahdollisuus työskentelyyn arvioidaan hakemuksen perusteella. Hakemuksen kohdassa 2 (Mahdollisuus kliinisen neuropsykologian työhön koulutuksen aikana) voit esittää oman selvityksesi mahdollisuuksistasi neuropsykologian alan työhön, esimerkiksi aikaisempien sijaisuuksien määrä.

Kysymys: Pitääkö lomat ja palkattomat vapaat vähentää työkokemusta laskettaessa?

- **Vastaus:** Palkallisia lomia ei vähennetä, palkattomat vapaat vähennetään.

Kysymys: Pitääkö vanhoistakin työsuhteista hankkia työnantajan todistus, josta käy ilmi neuropsykologisen työn %-osuus?

- **Vastaus:** Hakukriteereissä pyydetään esittämään työnantajan todistus prosenttiosuudesta. Mikäli tällaista ei ole saatavilla, kuten esimerkiksi yksityisillä ammatinharjoittajilla ei ole, kannattaa sen sijasta tarjota muuta selvitystä (esimerkiksi työkaverin todistama selvitys tai oma selvitys); selvityksen riittävyys arvioidaan.

Kysymys: Pitääkö työnantajan todistuksessa käydä ilmi käytetyt menetelmät?

- **Vastaus:** Menetelmien osalta hakukriteereissä pyydetään selvitystä, ei todistusta, eli oma selvitys riittää.

Kysymys: voinko saada etukäteen tiedon, hyväksytäänkö työni neuropsykologiseksi työksi

- **Vastaus:** Et voi. Arviointi tapahtuu hakemuksessa annettujen tietojen perusteella.